[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.05.2019

                 № 38/331
пгт Фаленки

О передаче из муниципальной имущественной казны
жилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный район, утвержденным решением Фаленской районной Думы от 27.08.2009 № 39/356 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный район» Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной имущественной казны муниципального образования Фаленский муниципальный район в собственность муниципального образования Фаленское городское поселение жилое помещение, расположенное по адресу: Кировская область, пгт Фаленки, пер. Цветной, дом 2,  квартира 10, общей площадью 38,6 кв. м.
2. Отделу земельно-имущественных отношений администрации Фаленского района:
2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. Исключить переданное имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Фаленский муниципальный район.
3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Фаленской районной Думы    Д.С. Пинегина